
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 032/0VZ/PJ/2017 
ze dne 15. 05. 2017 
(dále jen „Dodatek č. 1 ") 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
I ČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy: 

Technický dozor stavebníka: INVIN s.r.o., Sochorova 23, 616 00 Brno na základě příkazní 
smlouvy PřF/2017/0157 ze dne 21 .9.2017. 

(dá le jen „Objednatel ") 

a 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

IDS - inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
Albertova 229/21, 779 00 Olomouc 
25869523 
CZ25869523 

Statutární orgán: Ing. Petr Buchta, předseda představenstva 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl: B, vložka: 2419 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Vladimír Dvořák, člen představenstva, ředitel 
divize mosty a inženýrské konstrukce, ředitel divize liniové stavby 
Zástupce Zhotovitele (stavbyvedoucí): 

(dále jen „Zhotovitel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 032/0VZ/PJ/2017 ze dne 15. 05. 2017, a to podle 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"): 



I. 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavře ly dne 15. 05. 2017 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") 
kterou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí , v souladu s právními předpisy 
a úči nnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve l hůtě podle této Smlouvy, 
řádně a včas provést Dílo spočívaj í cí ve zhotovení stavby s názvem „Rekonstrukce areálových 
komunikací včetně technické infrastruktury - I. etapa" (dále též jako „Stavba "). 

2. Objednatel tímto dodatkem dopl ňuje v úvodním ujednání Smlouvy osobu oprávněnou jednat 
za Objednatele ve věcech této Smlouvy o tuto osobu: 

a současně nahrazuje původního technického dozora stavebníka takto: 
INVIN s.r.o ., Sochorova 23, 616 00 Brno na základě příkazní smlouvy PřF/2017/0157 ze dne 
21.9.2017. 

3. Z objektivních důvodů na straně objednatele, kterými jsou schválení a zajištění financování 
dalších staveb v areálu PřF UP v Olomouci - Holici „Modernizace a dobudování přízemní části 
objektu č. 47 PřF UP, Olomouc - Holice" a „Dobudován í a modernizace infrastruktury pro 
praktickou výuku na PřF UP, Olomouc - Holice" v rámci dotačního programu, rekonstrukce a 
pře ložka teplovodu pro objekt č. 47 zařazená v investičního plánu Veolia Energie ČR, a.s. na 
rok 2018 a rovněž tak z důvodu posunu termínu real izace stavby „Dostavba a úpravy objektu č. 
52", z důvodu těsných návazností těchto staveb na realizaci stavby „Rekonstrukce areálových 
komunikací včetně technické infrastruktury - I. etapa" a s ohledem na klimatické podmínky, 
přerušuje objednatel d ílčí termíny Stavby následujícím způsobem: 
Úsek A stavby bude přerušen od 1.11.2017 do 30.6.2018 
Úsek C stavby bude přerušen od 1.11 .2017 do 30.4.2018 
Úsek D stavby bude přerušen od 1.11.2017 do 30.4.2019 
Úsek E stavby bude přerušen od 1.1 1.2017 do 30.4.2019 
Úsek F stavby bude přerušen od 1.11.2017 do 31.5.2018 a od 1.11.2018 do 15.4.2019. 
O doby přerušení uvedené v tomto odstavci se prodlužuje doba pro dokončení provádění Díla a 
předán í Stavby ve stavu Úplného dokončení Díla uvedená v čl. IV. Odst.3 Smlouvy. 

V návaznosti na výše uvedené termíny přerušen í dílčích termínů Stavby, se mění příloha č. 4 
Smlouvy, jejíž nové a úplné zněn í je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. 

li. 

1. V návaznosti na výše uvedené se tímto dodatkem č. 1 vypouští v čl. IV. odst. 4 věty 
první Smlouvy následující slova: „a v OPS v části B bod B.8 ZOV". 

Ill. 
1. 
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je provedení nepodstatných změn závazků ze Smlouvy za 
podmínek dle§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v ú činném 
znění (dá le jen „ZZVZ"), dále dodatečných stavebních prací definovaných v§ 222 odst. 5 ZZVZ, 
které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy a dále provedení nepodstatných změn 
dle § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, nutné pro realizaci a nap lnění předmětu a účelu Smlouvy, a to 
v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a 
technických l istů změn , které jsou v elektronické podobě součást í tohoto Dodatku č. 1 jako 
příloha č. 2. 

Objednatel prohlašuje, že splni l podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ v rozsahu, jak je 
uveden v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 1. 

2 



2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 
navyšuje o částku 1 081 098,85 Kč bez DPH a současně se snižuje o částku 230 076,80 Kč bez 
DPH, přičemž podrobná kalkulace je uvedena v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 1. 

IV. 

1. Smluvní strany se dohodly na základě tohoto Dodatku č. 1, že ujednání čl. V odst. 1. výše 
uvedené Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním čl. V. odst. 1., a to 
následovně: 

Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 29 399 899,24 Kč (slovy 
dvacetdevětmilionůtřistadevadesátdevěttisícosmsetdevadesátdevět korun českých a 
dvacetčtyři haléřů), DPH (sazba 21 %) čin í 6,173.978,86 Kč, celková cena v Kč vč. DPH 
činí 35,573.878, 1 O,- Kč. 
Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních 
předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. V čl. XX (Záruka za jakost) Smlouvy se odst. 1 doplňuje nás ledovně: 

Zhotovitel poskytuje Objednateli prodlouženou záruční lhůtu 10 let na multikanál pro vedení 
slaboproudých rozvodů a areálovou komunikaci nad multikaná lem v pruhu o šířce 

multikanálu včetně rozšíření na obě dvě strany pod úhlem 45 stupňů od spodního líce 
kaná lu až k povrchu areá lové komunikace za předpokladu, že vady na této komunikaci 
vznikly v souvislosti s multikanálem či jeho realizací. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků tohoto 
Dodatku č. 1 a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s povahou originálu, z nichž Objednatel 
obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří: 
Příloha č. 1 - Postup výstavby, rozhodující dí lčí termíny včetně Situačního výkresu postupu 
výstavby č. 06 

Příloha č. 2 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu 
změn a technických listů změn specifikovaných tímto Dodatkem č. 1 (v elektronické podobě 
na CD). , / 

. 2 5 10 2017 . 21].1&. :Jt71r/ V Olomouci, dne .... : . . ........... . 

Univerzita Pa lac~ého v Olomouci 

prof. Mgr. Jar slav Miller, M.A., Ph.O 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

ng. e r uc a 
předseda představenstva 

IDS - inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 



Příloha č. 1 Dodatku SOD č.1 

(nahrazující v plném rozsahu Přílohu č. 4 - Postup výstavby, rozhodující dílčí 

termíny) 

Z důvodu schválení a zajištění financování dalších staveb v areálu PřF UP v Olomouci - Holici 

(„Modernizace a dobudování přízemní části objektu č. 47 PřF UP, Olomouc - Holice" a „Dobudování a 

modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UP, Olomouc - Holice" v rámci dotačního 

programu, kompletní výměna teplovodu pro objekt č. 47 zařazená v investičního plánu Veolia Energie 

ČR, a.s. na rok 2018), a rovněž tak z důvodu posunu termínu realizace stavby „Dostavba a úpravy 

objektu č. 52", je nutné, ve vazbě na věcnou a časovopu návaznost těchto staveb na realizaci stavby 

„Rekonstrukce areálových komunikací včetně technické infrast ruktury - I. etapa" a s oh ledem na 

klimatické podmínky vhodné pro provádění stavebních prací, přerušit st avbu v etapě A od 1.11.2017 

do 30.6.2018, v úseku C od 1.11.2017 do 30.4.2018, v úsecích Da Ev termínech od 1. 11. 2017 do 

30.4. 2019 a v úseku F stavby od 1.11.2017 do 31.5.2018 a od 1.11.2018 do 15.4.2019. 

V návaznosti na výše uvedené je třeba upravit postup výstavby této stavby a nově navrženému 

postupu výstavby přizpůsobit Harmonogram výstavby. 

Zhotovitel předloží po uzavření Dodatku č. 1 SOD objednateli k odsouhlasení nový Harmonogram 

výstavby, který výše uvedené t ermíny zoh lední. 

Podrobné požadavky na postup výstavby: 

Požadavky na postup výstavby a díl čí termíny popsané níže vychází z předpok l adu nutnosti 

soustředění prací do časových úseků v souvislosti s provozními požadavky areálu, klimatickými 

podmínkami a rovněž tak s požadavky na koordinaci Stavby s ostatními plánovanými stavbami 

v areálu a jsou pro Zhotovitele závazné. 

Stavba je čl e něna pro účely stanovení závazných podmínek pro postup výstavby na dvě základní části 

I a li a dále na úseky definované v Situačním výkresu postupu výstavby č. 06- revize č. 2 z 09/2017 

(dále jen Výkres 06- revize 2), který je nedílnou součásti této přílohy. Realizace úseků jednotlivých 

inženýrských sítí, mobiliáře a zeleně nekoresponduje s úseky definovanými v situačním výkrese č.06 

- revize č. 2 z 09/2017, pro j ejich realizaci platí t ermíny uvedené v tomto dokumentu. 

Část stavby I zahrnuje úseky A, 81,82,Cl,CZ a část úseku F 

• Úsek A- Původní rozsah úseku A byl zmenšen z důvodu návaznosti na další realizované 

stavby v areá lu, část úseku A byla přičleněna k úseku E a část k úseku C2 - viz Výkres 06-

revize 2 z 9/2017. Úsek A včetně všech sítí bude rea lizován od 17.5.2017 do 15.11.2017 

kromě finálních povrchových úprav, které budou prováděny od 1.7.2018 a dokončeny do 

31.8.2018. 

• Úseky 81 a 82 - realizace komunikací a ploch včetně finálních povrchů a rea lizace všech 

inženýrských sítí v rozsahu úseků Bla B2 bude dokončena do 15.11.2017. Z objektu SO 

65/1.E Mobiliář v rozsahu úseků A,Bl a B2 budou provedeny do 15.11.2017 jen základové 

konstrukce a všechny nezbytné prvky pro kotvení a osazení i nfo rmačních pane l ů, stání TKO a 

přístřešku pro j ízdní kola a pergoly u objektu č. 78. Přemístěno od objektu CBO a osazeno na 

1 



zpevněnou plochu j ižně od menzy bude původn í stání TKO. I nformační panely, další stání 

TKO, přístřešek pro kola a pergola u objektu č. 78, stojany na kola a další prvky mobiliáře 

budou osazeny a dokončeny současně s prvky mobiliáře v úseku Cl tedy do 16.10.2018. 

Současně s výše uvedenými úseky budou provedeny i veškeré inženýrské sítě mezi objektem 

VTPA a objektem č. 47 (VO, SLP, NN, vodovod Al - po lohově náležející k úseku C2) a bude 

provedeno napojení objektu č. 47 na tyto sítě. Dále budou rovněž provedeny sítě mezi 

objektem č.52 a skleníky za objektem č. 53 a č.51 (VO, NN - polohově náležející k úseku D) 

s výjimkou: 

- přeložky teplovodu, která bude real izována v součinnosti s Veolia Energie ČR, a.s ve stejném 

termínu jako rekonstrukce a přeložka teplovodu pro objekt č. 47 (předpoklad 05-07 /2018) 

- rozvodu užitkové vody do studny u skleníku za objektem č. 53, který bude realizován do 1 

měsíce po přeložce tep lovodu. 

Do 15. 9. 2017 stavebník připouští možnost uzavření úseků pro účely realizace komunikací a 

technické infrastruktury (včetně sítí uložených v zeleni) s tím, že zhotovitel musí zajistit 

provizorní přístupy do objektů pro pěší a zásobování objektů provizorním způsobem včetně 

příjezdu vozidel záchranného systému. 

V termínu od 16.9.2017 do 15.11.2017musí být úseky Bla B2 bezpečně v sou ladu 

s příslušnými předpisy průchozí pro pěší v celé své délce po provizorních komunikacích a 

ná l ežitě provizorně osvětleny způsobem odsouhlaseným objednatelem. 

V tomto termínu musí být dokončeny i hrubé terénní úpravy ploch zeleně okolo úseků Bl,B2 

(prováděn í v lastn ích sadových úprav viz úsek F), zařízení staveniště mezi objekty VTP A a obj. 

č. 49 bude ponecháno pouze pro úče ly skladování kusových materi álů. Všechen přebytečný 

nebo skladovaný materiál v daných úsecích a na přileh lých plochách bude odstraněn a 

proveden úklid těchto úseků. 

Zhotovitel zajistí vydání povolení předčasného užívání úseků Bl a B2 případně vydání 

kolaudačního souhlasu nebo vydáním jiného souhlasu s užíváním stavebních nebo 

inženýrských objektů v rozsahu úseků Bla B2 v termínu do 15.11.2017 v souladu s původní 

Smlouvou od dílo. 

• Úseky Cl,C2 

Úsek C je rozdě len na 2 části viz. Výkres 06- revize 2 z 9/1017 z důvodu vazby úseku C2 na 

plánovanou stavbu („Modernizace a dobudování přízemní části objektu č. 47 PřF UP, 

Olomouc- Holice"). 

Úsek Cl bude real izován od 1.5.2018 do 16.10.2018. Budou realizovány komunikace, 

parkoviště a plochy včetně finálních povrchů, všechny inženýrské sítě a objekty stavební 

(mobil iář) v rozsahu úseku Cl. Před tímto termínem z důvodu možnosti kácení stromů a 

keřů pouze v době vegetačního klidu, je možné v březnu 2018 v daném úseku provádět 

pouze kácení. Realizace úseku Cl bude dokončena do 16.10.2018. Sadové úpravy přilehlé 

k úseku Cl viz úsek F). 

2 



V termínu od 1. 5. 2018 do 16. 10. 2018 stavebník připouští možnost přerušení provozu 

vozidel v úseku Cl s tím, že musí být ale zajištěn bezpečný provoz pěších v daném úseku, 

přístup pěších do objektů, příjezd vozidel záchranného systému. Zhotovitel zajistí během 

realizace úseku Cl provizorn í zásobování přilehlých objektů včetně zásobování nádrže na 

dusík za objektem VTP A tekutým dusíkem (menšími cisternami za použití hadice s možností 

dojezdu cisteren do potřebné vzdálenosti od nádrže ze strany stávajícího objektu VTP B). 

Musí být zajištěna možnost zásobování objektu VTP A dle požadavku zástupců Vědecko

technického parku (VTP) - tj. alespoň provizorní přístup po panelech přes staveniště pro 

paletové vozíky od VTP Baž k chodníku u východní fasády VTP A. 

Úsek C2 

Komunikace podél objektu č. 47 zůstane v původním stavu vhodném pro pojezd vozidel až 

do zahájení realizace úseku C2 tj do 1.8.2018. 

Úsek C2 je možné realizovat až v termínu od 1.8.2018 z důvodu návaznosti tohoto úseku na 

další stavby v areálu („Modernizace a dobudování přízemní části objektu č. 47 PřF UP, 

Olomouc- Holice", rekonstrukce a přeložka teplovodu pro objekt č. 47). Úsek C2 bude 

dokončen do 16.10.2018. (Sadové úpravy přilehlé k úseku C2 viz úsek F). 

V úseku C2 budou v termínu od 1. 8. 2018 do 16. 10. 2018 prováděny komunikace a plochy 

včetně finálních povrchů a přípojka kanalizace pro objekt 47. V term ínu od 1. 8. 2018 do 16. 

10. 2018 stavebník připouští možnost přerušení provozu vozidel v úseku C2 s tím, že musí být 

ale zajištěn příjezd vozidel záchranného systému a bezpečný průchod pěších od zadního 

vchodu do objektu č. 47 k již dokončeným nebo stávajícím zpevněným plochám z důvodu 

možného bezpečného úniku z budovy a zpevněný přístup ke skladu hořlavin. 

Přípojka kanalizace pro objekt č. 47 musí být provedena v koord inaci s rekonstrukcí a 

přeložkou teplovodu pro objekt č. 47 (předpoklad v termínu od 05-07 /2018). 

• Část úseku F přináležející k části stavby I - sadové úpravy v úsecích A,Bl,B2,Cl,C2 budou 

realizovány nejpozději od 1. 6. 2018 do 31.10.2018. Jako první budou realizovány sadové 

úpravy v plochách při úsecích A,Bl,B2 - zatravnění+ výsadba, pokud bude z botanického 

hlediska možná (půdokryvné dřeviny, keře, traviny). Stromy budou zasazeny v termínu od 

16.10.2018 do 31.10.2018. Veškeré záhony cibulovin a trvalek budou real izovány od 1.9. do 

16.10.2018. 

Část stavby li zahrnuje úsek O, E a část úseku F . 

• Úsek Da příslušná část úseku F zahrnuje komunikace, parkoviště, plochy a zeleň za skleníky 

objektu č.51 a č.53 a mezi skleníky a objektem č. 52. Tento úsek je zhotovitel povinen 

' koordinovat se stavbou „Dostavba a úpravy objektu č. 52" včetně jeho technické 

infrastruktury a se stavbou „Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku 

na PřF UP, Olomouc- Holice" a s provozem skleníků. Bude realizován v termínu od 1.5.2019 

3 



do 15.9.2019. Po dobu přerušení stavby musí zůstat stávající povrchy komunikací v tomto 

úseku zachovány. Možnost uzavření úseku pro provoz automobilů se předpokládá od 1. 7. 

2019 do 15. 9. 2019. V rámci tohoto úseku budou provedeny práce přípravné, realizovány 

areálové komunikace včetně finálních povrchů a sadové úpravy v rozsahu daného úseku. 

Výsadba cibulovin možná od 1.9.2019 do 15.9.2019. 

Provizorní provoz pro pěší, průchod do parku, přístup do objektů a provizorní zásobování 

skleníků a zvířetníku musí být zajištěno trvale po celou dobu realizace tohoto úseku. 

• úsek E a příslušná část úseku F 

Úsek E a příslušná část úseku F zahrnuje realizaci komunikace, ploch a zeleně v těsné 

návaznosti na plánovanou „ Dostavbu a úpravy objektu č. 52" a jeho zpevněné plochy. Bude 

realizován od 1.5.2019 do 15.9. 2019 (kromě zeleně - viz dále). 

Přerušen í stavby a provizorní komunikace 

Zhotovitel v době přerušení prací zabezpečí nedokončené části díla tak, aby nebyla 

ohrožena bezpečnost osob pohybujících se v areálu. Po dobu přerušení díla odstraní ze 

stavby veškeré stavební stroje i jinou mechanizaci, uvolní komunikaci napojenou na 3. 

vjezdovou bránu a umožní využití této komunikace jinými subjekty. Dopravu po 

komunikacích dokončených a předaných investorovi k předčasnému užívání nebo po 

komunikacích nedokončených s provizorním povrchem, zabezpečí příslušným dopravním 

značením. Po dohodě a odsouhlasení objednatelem si zhotovitel ponechá po dobu přerušení 

díla v areálu oplocený prostor zařízení staveniště, který využije ke skladování již navezeného 

materiálu. Zbývající části staveni ště, kde nebudou probíhat na základě přerušen í stavební 

práce, vrátí zhotovitel na dobu přerušení stavebních prací objednateli ve stavu umožňujícím 

bezpečný pohyb osob a případně i pojezd vozidel v nezbytné míře. 

Před opětovným zahájením prací na přís lušném úseku předá objednatel zhotoviteli příslušný 

úsek stave niště zpět k dokonče ní prací. 

Po přerušení prací v úseku A a E a do doby uvedením úseků Bla 82 do užívání (tj. do 

15.11.2017) musí zhotovitel v úseku E a úseku A provést na již částečně provedených 

konstrukčních vrstvách komunikace Provizorní komunikaci š. min. 3 m pro pěš í provoz a 

příležitostný pojezd vozidel zásobování obj ektů na hlavní komunikační trase v areálu (včetně 

příjezdu vozidel záchranného systému). Tato Provizorní komunikace propojí j iž dokončený 

úsek B se stávající příjezdovou komunikací z ulice Šlechtitelů a umožní tak průchod případně 

i průjezd stavbou a úsekem A a E po celé délce hlavní areálové komunikace. V rámci této 

provizorní komunikace bude provedena i panelová zpevněná plocha před objektem VTPA. 

Rovněž bude provedeno propojení této provizorní areálové komunikace se stávající 

panelovou komunikací mezi objektem č. 52 a skleníkem za objektem 51 a budou na ni 

navazovat i zhotovitelem zbudované provizorní vstupy do všech objektů na hlavní areálové 

trase. Dle dohody s objednatelem zhotovitel použije na Provizorní komunikaci panely, 

vhodné a bezpečné pro výše uvedený provoz, v části mezi objektem č. 52 a 51 a k propojení 

Provizorní komunikace se všemi vstupy do budov použije dřevěné lávky š. min. 1,5 m, a to 

oboje na částečně provedeném konstrukčním souvrství komunikace. 

4 



V úseku A bude v termínu od 1.7.2018 do 31.8.2018 sejmuta Provizorní komunikace, 

upravena a doplněna podkladní vrstva štěrkodrti a bude dokončena skladba souvrství 

komunikací a ploch včetně finální povrchové vrstvy. V termínu od 1. 7. 2018 do 31. 8. 2018 

stavebník připouští možnost přerušení provozu vozidel v úseku A s tím, že musí být ale 

zajištěn bezpečný provoz pěších v daném úseku, přístup pěších do objektů, příjezd vozidel 

záchranného systému a vozidel zásobování objektu VTP A. 

V úseku E bude Provizorní komunikace ponechána až do termínu opětovného zahájení 

prací. Od 1.5.2019 do 15. 9. 2019 bude sejmuta Provizorní komunikace, upravena a doplněna 

podkladní vrstva štěrkodrti a bude dokončena skladba souvrství komunikací a ploch včetně 

finální povrchové vrstvy. V termínu od 15. 6. 2019 do 15. 9. 2019 stavebník připouští možnost 

přerušení provozu vozidel v úseku Es tím, že musí být ale zajištěn bezpečný provoz pěších v 

daném úseku, přístup pěších do objektů, příjezd vozidel záchranného systému a vozidel 

zásobování objektu VTP A. Terénní úpravy v centrálním náměstí v úseku E budou provedeny 

do 1.9.2019, vlastní sadové úpravy budou realizovány v termínu od 1.9.2019 do 31. 

10.2019. 

Před prováděním finálních povrchů komunikací a ploch budou znovu provedeny příslušné 

zkoušky na konstrukčních vrstvách komunikací a ploch i v případě, že by byly provedeny 

před zbudováním provizorní komunikace. 

Příloha : Situační výkres postupu výstavby č. 06- revize 2 z 9/2017 

5 



1104/5 

-

\f'ťSiAVB'< 
pOSiU~~2t/4 

1121/ 50 

: · n21;s: · .• 

.... 

--1105/ 34 

j 

.... 

OBJEKT 'Vrr btok C 

11"tf'l'riú' 

SKLENiKY R82 
...-~iMlííCií' • I 

11ff6/1"""' 

.•. '·- . . x. 

I I 
\1. \ 
. l 

1708/ 2 

-

I 

B l'i\ \ ·· 



~ 
t05/M 

v 
r7to 

1705/50 

1708/1 

Ír 

i 
1705/38 

~ .... 

l _ Z11atc!ni postupriě rnlh:ovanýeh (i :sekú T<ic;hnlc llá Infrastruktur.a 
i<.,_„"'o.!ri.tť 

-

1721/26 

172 1/27 

'/,)$,w.. 
"°'m 
"""" 

"""' 
"'°'' 

--

.... 

_ }t;i.... ~:~~~.1:mTNi.sr.i."l.u':::fi'1X1Mdn.u.A 

- -nlW.ll,lCl. .l CJt:rr~i. • 51 iV.lJ'Ki Pctl?D'Jl\ l~li ,.,. ... _._ 
J J.iuyaJICWlilli. nÁnl:ipmrot~ÍTIIAU 

'~··' 
,• ~M,lU(f'iT.ÍUjtil(f\llll~l(Í.:Q>e{ll i. 

- )t+. -itWUW:E J::rfO't'l!A - ~il'll.UA l.W•it lrn1t 

-X »~- .X-1~w:E llmŮ. -IŮ.'t'ltllliO z;.Wti 

- - _l'C()g\•QQdl"OJMif'IPIÍr.itlY·Sl~VAJici?CD!fl'tlii 
IBASAIIuir....11 

- -+ _ -~i:i.=iffl~[V»Y-~ThAJ)cirui!ON 

_ -+ -~?i:~~ufnKCYtv~~1 - niv•.tiťi1«1%EWti 

~l~~_JuZ11Kll'f'i.'t'm-sTÁvulcír«1roi!\Í 
- - _VQXl'fa:lll\MJ'Rl<BÍM~'fU!l'-..OOrotiiRM ~ /N'lfft 

trnrt 

~ - ~~Ínl/l.OÍt1T~YIXll - ~Vl{':IUZfi"J50Í 
_ - _V<lf.(l'f.lOllÍ Kir::ui'.li!~vh~r -tr.0rut1in.w 

lr.nrllk-..,J! 

X - • -X-Ya~i~oiill.eildmcvtvoor -~i~llA.Zlll'Wlí 

- - -s1._1Mva:o.iw.-sri.nůdmlf)lil;Mu1„:>11tn11 

~•..1MvrtaC111.ui.nJi<i Pool;IllllÍ r;>„m 1u-t.'_.., 

-!i1J11'ĚvmM!ll-Sli.nJi(iPoowW~s& 1M1•iř.ůt 

„ - -g,_D'tfVEl:EMl°'H - STi.vuiciPC11lD'llil1.UA/.....tit1"il 

" .-..1.1_C\f: v;:!Bli w. sri.rniciPtmmli ruu 1nr...,;;mi 

....,.„ -u.cl'<f:W)3iiÍllN-f'COZof'if Tl':~~/úw!l1T111/ 

-------m:o'i~ UlJ MA.lllWiiLTf -l'OCmt. ·íllm!Mn 
t;uyl 

-X "' t ~~'t"'.r.iodM-llli.'MlllZfll.'S9ti 

- - -·~01t'l!OOCiv~.l':!CWWlrus11~l<r:ltwtl 

X ...X-sc.ad~ ·1~ - HÁVill\NAN.'iali 
Slob..,.„....,~ 

--:!i~~~H~ftl1~~~-,sť'hM~111i/ 
1t:r~.-ÍI08El.\'-ST.i.)'A.Jid,co7J1!".i ~w 
llu~Wt11iť i1111 M1r.11ria:l1<iťl!!l,tUTl\"Jt'ol• l51 

- _. -~~~l~r+~f~~~i~tindWI 
- -- --1~~~!~f~Af~:.~.l.:r~~~d11 
- -----f~~n1-1«1.T-~ÁrÚ<Í WlUlll11ll.W 

_Ol'T)O:ĚKMELY- SIÁYAiťiPOOmlllil11lS4fnM'eV 
-•t!«tit·:~m\i1 1hcl i11. t1o<i<Ial,lt:P l11, 011_.,~u1 

.CP1]C!ĚKIJO.Y-SJ.i.YAjc,Í?OJ2Dl'.!tÍIUSAfM.11fMh1tíl 
-11~ei11t.At•W1t •,tt0iol•. lt.(i(#lll,lt:PTl\ot1;.M-;tS\ 

- ~ --~f=7;~f~~~=~7!~tulli't-~lf 
- -- _fl'l'nc~t~Y-1T~Y.Ud P~i!J,lSA./1ua.iiflli/ 

,,.;....:.~,. ~ ~~rciloriMf<•"'J'tu 

_ -r~r~:i~~~áPOOZE}o)i:U!>-l/~u•eW 

- -~ ........ -am:Kt~.ua.Y-srlvAJ!ci iu.."!fM'liruu1nnmrN1 

- n„ ~~rJi"f'$u~úYl'i~~zwiw.s~ 
iu-r~T~lKE'~1~J~t~~!Íf,~ÍíAA'>A 

- -- -1'1CTltD:Í:UY.l.T- i'GllDlllÍ 3A5llnÍoit.lr"'fi 

-)(......_ -~.ll.Di:KMELJ - AAVRHltrnitt'fi 

- - - -GPtOiW!l.Y -M :zt.'fliiW\lSl /.,.;.titrn1J 

~-- -~roiU.J:l.l-KÁ'lfl'llC,l,llll>il]oJ 

- o-o-& ~:!~'11TIUi-stiV.1J!ci"'1.""Wti1AASA 

- o+d - ~!~~C'rrui-Stiv.viciNm'ti t.~lSA 

~:-!.i:it)l'DT!l.ei - fTivAJki~ozoftmu 

-------P».CVIXl.'lil'Drrui - sriv.ltld:fnmetramfm:H. 

- - - - -"1'A~:wcotiiPOTJl.ei- STiVOO~zlbiu!«il 

- - -m'ltY"..o'!iMnJ1i -s1AnOOF'002Dtli TMSA 
l u sefl>il 

- .....,.. --~~l~illli - STi.VOOPOllmtlÍ TM.U 

- - ·- - -M.OVw.dP~IÁWi - srlVAJíd~ma 

- - -l!f\.t'"IO)í!F :t'Wlli ·PJtU.~iT~~l l~fort h"I' 

~-*-TIPLllYlnÓf:lT"i:tlll) -NÁVl!llU1Rli.cicj 

REKONSTRUKCE AREÁLOVÝCH KOMUNIKACI 
vť;ETNĚ TECHNlCKÉ INFRASTRUKTURY - 1. ETAPA 

s 

SITUA~lff VÝ!(R(S FOSTWUVÝSTJ.Vi3Y - IEVIZE 2 z o ln~n . .... ,.., - -SIT ~ S-VY.S 



W~\o'f\Q i.~ 
~ t>oti~~'c.\A t. 1 




